

خبر

لیگ دسته اول تکواندو بانوان
چهار تیم به دنبال یک جام

پرونده رقابت‌های لیگ دسته اول تکواندو بانوان ایران با شناخت تیم‌های برتر فردا بسته می‌شود. در این دوره از مسابقات ۶ تیم لوازم خانگی کن، فرمانیه، لوکس شمشیری یاس، بیمه تجارت نو، پارت نوین و پایگاه سلامتی رها که از مرحله مقدماتی صعود کردند به مصاف هم می‌روند. هر کدام از بازی‌های این هفته برای تیم‌های اول تا سوم حکم یک فینال را دارد که به نوعی یک معادله چند مجهولی برای تعیین تیم‌های برتر این دوره از مسابقات است. بیمه تجارت نو قصد دارد عنوان نایب قهرمانی سال گذشته را تبدیل به قهرمانی کند؛ از طرف دیگر تیم تازه‌وارد پارت نوین در نظر دارد با ستاره‌های خود شگفتی‌ساز شود. لوکس شمشیری یاس که اغلب از بازیکنان جوان تشکیل شده‌اند نیز تیم‌نگاهی به این عنوان ارزشمند دارد.

- هفته سوم
- بیمه تجارت نو - فرمانیه
- پارت نوین - لوکس شمشیری
- پایگاه رها - لوازم خانگی کن
- هفته چهارم
- بیمه تجارت نو - پایگاه سلامتی رها
- پارت نوین - فرمانیه
- لوازم خانگی کن - لوکس شمشیری
- هفته پنجم
- بیمه تجارت نو - پارت نوین
- پایگاه رها - لوکس شمشیری

در محل فدراسیون کشتی

رونمایی از سردیس شهید سجاد عفتی

مراسم رونمایی از سردیس کشتی‌گیر شهید سجاد عفتی با حضور رئیس فدراسیون کشتی، خانواده شهید عفتی و برخی از ملی‌پوشان برگزار شد. مراسم رونمایی از سردیس کشتی‌گیر شهید سجاد عفتی صبح روز دوشنبه با حضور رئیس فدراسیون، خانواده شهید عفتی و برخی از ملی‌پوشان کشتی از جمله حسن یزدانی، کامران قاسم‌پور، امیرمحمد یزدانی، رحمان عموزاد، امیرحسین زارع، احسان امینی مربی تیم ملی آزاد، علی محمدی مدیر فنی تیم‌های ملی کشتی فرنگی و جمعی از پیشکسوتان دفاع مقدس برگزار شد.

حذف پینگ‌پنگ باز ایران از مسابقات قطر

جدول مقدماتی انفرادی و دونفره مسابقات تنیس روی میز قطر برگزار شد. در بخش انفرادی سجاد حسینی تنها بازیکن ایرانی حاضر در جدول مقدماتی بود که از صعود به جدول اصلی باز ماند. در بخش دونفره هم تیم سجاد حسینی و نوید شمس توانست با شکست تیم قطر به جدول اصلی صعود کند. نتایج به شرح زیر است:

دور نخست جدول مقدماتی انفرادی:
سجاد حسینی (بدون رنکینگ جهانی) ۳- عبدالوهاب از قطر (رنکینگ ۵۸۰ جهان) ۲
دور دوم جدول مقدماتی انفرادی:
سجاد حسینی (بدون رنکینگ جهانی) ۲- زاخاروف از قزاقستان (رنکینگ ۴۱۲ جهان) ۳
دور نخست جدول مقدماتی دونفره:
تیم سجاد حسینی و نوید شمس استراحت داشت.
دور دوم جدول مقدماتی دونفره:
تیم سجاد حسینی و نوید شمس ۳- تیم قطر صفر
تیم ایران توانست به جدول اصلی صعود کند.



اصغر رحیمی:

می‌خواهم کیانی را برگردانم

اصغر رحیمی مدیر تیم‌های ملی درباره غیبت کیانی در اردوهای تیم ملی گفت: «کیانی بازیکن بسیار ارزشمندی است. کیانی غیر از بی‌انضباطی درون اردویی، بی‌انضباطی اجتماعی نیز داشته که در حال پیگیری هستیم. کیانی صحبت کرده و به مر بیان قول داده که خودش را در چهارچوب تیم ملی قرار می‌دهد. در حال مشورت با دوستان داخلی و بیرونی فدراسیون هستیم تا اگر شرایط مهیا شود، کیانی را بازگردانیم.»



پیمان بیابانی:

به دنبال مهاجرت نبودم

پیمان بیابانی که در کشتی آزاد قهرمانی کشور به عنوان قهرمانی رسید؛ گفت: «برای دیدار با یکی از اقوام مان به کانادا رفتم و یک سال و نیم آنجا بودم. آنجا صرفاً تمرینات بدنسازی داشتم و شرایط انجام تمرین کشتی نبود. قصد مهاجرت نداشتم و سفر رفته بودم. حدود ۴۰ روز است که برگشته‌ام و تصمیم داشتم اگر مسابقه‌ای بود، در آن کشتی بگیرم. وقتی شنیدم قهرمانی کشور در پیش است، تصمیم گرفتم در این رقابت‌ها حاضر شوم.»



احسان امینی:

قاسم‌پور در ۹۲ کیلوگرم می‌ماند

احسان امینی مربی تیم ملی کشتی آزاد درباره اینکه قاسم‌پور تغییر وزن می‌دهد یا نه؟ گفت: «در خصوص کامران قاسم‌پور فقط این را بگویم که او تا مسابقات جهانی ۲۰۲۳ در ۹۲ کیلوگرم کشتی می‌گیرد و بعد از جهانی صربستان می‌تواند تصمیم بگیرد که در کدام وزن کشتی بگیرد. کامران بعد از جام جهانی تمرینات خود را آغاز کرده و روند رو به جلویی دارد. در نظر داریم که سال آینده در یکی از تورنمنت‌ها شرکت کند.»



عملکرد تیم بدون مربی کاراته در فرانسه زیر ذره بین ایران ورزشی خدا حافظی با پاریس بدون طلا

تعاون خاتمه یافت. مهدی خدابخشی تنها شانس طلایی کاراته ایران در این دوره از مسابقات، در فینال وزن ۸۴- کیلوگرم با نتیجه ۶ بر یک نتیجه را به «سایپاک عبدالسلم» از کشور میزبان واگذار کرد و به مدال نقره این رقابت‌ها بسنده کرد. خدابخشی در این پیکارها با کسب ۵ پیروزی برابر «نییل بلاسری» از فرانسه، «روس یزکندارینا» دیگر نماینده کشور میزبان، «ولادیمیر برزانکیک» از صربستان، «الن دیوس» از فرانسه و «نیکولا مالویک» از مونته‌نگرو ۳ پیروزی به فینال رسیده بود. صالح ابادری دیگر کاراته‌کای کشورمان نیز که با سه پیروزی و یک شکست به دیدار رده‌بندی وزن ۸۴+ کیلوگرم راه یافته بود، برابر «بوکتان تریکاس» از صربستان ۶ بر یک پیروز شد و به مدال برنز دست یافت تا پرونده این دوره از مسابقات برای کاروان سه نقره کشورمان در پاریس بدون دشت مدال طلا بسته شود.

گنج‌زاده حذف شد، خدابخشی نقره گرفت، ابادری برنز
پس از اینکه میزبان مسابقات یعنی کشور فرانسه با ندادن ویزا به سرمربی و ۶ کاراته‌کای کشورمان رسماً ما را برای مبارزه تمام قد در پاریس خلع سلاح کرد، سه نماینده کاراته ایران که موفق شدند پس از گرفتن ویزای کشور میزبان راهی تورنمنت پاریس شوند، اگرچه با شرایطی که برای بقیه تیم قبل از اعزام ایجاد شده بود، از نظر روحیه و انگیزه اندکی تحلیل رفته بودند، نهایتاً بدون تصاحب مدال طلا و سکوی قهرمانی در اوزان خود، تنها موفق به کسب یک نشان نقره و یک برنز شدند.

بودند. ۳ کاراته‌کای ملی‌پوش و شناخته شده‌ای که نهایتاً بدون داشتن سرمربی و همراهی باقی هم‌تیمی‌های شان عازم فرانسه شدند. به واقع فرانسوی‌ها با ندادن ویزا به تعداد زیادی از اعضای تیم کاراته و از همه مهم‌تر سرمربی تیم یعنی سید شهرام هروی به نوعی عقده‌گشایی‌های سیاسی خود را اینگونه در میدان ورزشی با کاراته ایران تسویه حساب کردند. البته این اتفاق تلخ را می‌شد در نحوه قضاوت داوران این دوره از مسابقات در مبارزات ملی‌پوشان کشورمان با رقبای خارجی خصوصاً ورزشکاران کشور میزبان رؤیت کرد و دید.

نهایتاً میزبان این دوره از مسابقات هر آنچه در توان داشت گذاشت تا تیم پر قدرت کاراته ایران در تورنمنت اوپن فرانسه نتواند حرفی برای گفتن داشته و سکوهای قهرمانی را به تسخیر خود درآورد.

حضور در این رویداد بین‌المللی تقریباً خلع سلاح کرد.
تسویه حساب سیاسی فرانسوی‌ها در میدان ورزشی
اگرچه سیدشهرام هروی سرمربی تیم ملی کاراته کشورمان برای حضوری پر قدرت در تورنمنت اوپن فرانسه تیمی پر قدرت برای اعزام به پاریس مهیا کرده بود اما پیش از اعزام به این دوره از مسابقات اوپن فرانسه، میزبان مسابقات با خودداری از صدور ویزا برای فرانسوی‌ها به همین سادگی گذشت و عبور کرد. میزبانی‌ای که مثل ادوار گذشته با ورود مسائل و مشکلات سیاسی به رقابت‌های ورزشی و خودداری از صدور ویزا برای سرمربی و ۶ کاراته‌کای کشورمان در همان ابتدای کار تیر خلاص را به کاروان اعزامی ایران به پاریس زد.

ناکام بزرگ و نامدار تورنمنت اوپن فرانسه «سجاد گنج‌زاده» قهرمان طلایی و تاریخ ساز کشورمان در بازی‌های المپیک ۲۰۲۱ توکیو بود. گنج‌زاده اگرچه بعد از مدتی دوری از رقابت‌های بین‌المللی با گرفتن ویزای فرانسه در تورنمنت اوپن پاریس حاضر شده بود که دست پر برگردد، با شکست مقابل رقبا و حذف از گردونه رقابت‌ها نتوانست عملکرد خوبی داشته باشد و دست خالی به کشور بازمی‌گردد

گزارش

انتقاد کمیته پارالمپیک از بودجه ۱۴۰۲ بودجه ویژه برای کاروان کیفی

رویداد هزینه زیادی می‌طلبد. با توجه به برگزاری اردوها نیاز است یکسری از تجهیزات در رشته‌های دوومیدانی، تیراندازی، بسکتبال با ویلچر و... استانداردسازی و به روز شود. بدون شک بودجه تخصیص یافته برای کمیته ملی پارالمپیک با مسائل و مشکلات کنونی در سال آینده جوابگو نیست و ضرورت دارد نمایندگان مجلس اعتبار ویژه‌ای برای بازی‌های پارالمپیک هانگژو چین در نظر بگیرند.» شاید این از محدود دفعات است که کمیته

برای سال آینده که باید کاروان خود را برای بازی‌های پارالمپیک آماده کنند، کافی نمی‌دانند: «بودجه سال آینده این کمیته نسبت به سال جاری افزایش چشمگیری نداشته و با بودجه تخصیص یافته تنها می‌توانیم برخی از امور جاری کمیته را انجام دهیم. سال آینده علاوه بر بازی‌های پارالمپیک هانگژو، باید در مسابقات کسب سهمیه پارالمپیک پاریس نیز شرکت کنیم که قطعاً آماده‌سازی ورزشکاران برای شرکت در این دو

سال آینده کمیته ملی پارالمپیک اعتبار ویژه‌ای در نظر نگیرد، برای آماده‌سازی ورزشکاران اعزامی به بازی‌های پارالمپیک هانگژو چین با مشکلات زیادی مواجه می‌شویم.» این در حالی است که کمیته ملی پارالمپیک سال ۱۴۰۱؛ ۱۲۷ میلیارد تومان بودجه دریافت کرد و برای سال ۱۴۰۲ دولت ۱۵۸ میلیارد تومان را برای این کمیته می‌شود. این در حالی است که در نظر گرفته که تقریباً رشد ۵۰ درصدی را نشان می‌دهد. با این حال پارالمپیک‌ها این بودجه را

بازی‌های پارالمپیک هانگژو سال آینده شمسی به میزبانی چین احتمالاً برگزار می‌شود. البته طبق تقویم این بازی‌ها باید برگزار شود اما افزایش آمار کرونا در کشور چین باعث شده تا یک بار دیگر خطر برگزار نشدن این بازی‌ها یا به تعویق افتادن زمان آن، این بازی‌ها را تهدید کند. با وجود این محمد تابع دبیر کمیته ملی پارالمپیک از بودجه کمیته ملی پارالمپیک در لایحه دولت انتقاد کرد: «اگر مجلس در بودجه

بازی‌های پارالمپیک هانگژو سال آینده شمسی به میزبانی چین احتمالاً برگزار می‌شود. البته طبق تقویم این بازی‌ها باید برگزار شود اما افزایش آمار کرونا در کشور چین باعث شده تا یک بار دیگر خطر برگزار نشدن این بازی‌ها یا به تعویق افتادن زمان آن، این بازی‌ها را تهدید کند. با وجود این محمد تابع دبیر کمیته ملی پارالمپیک از بودجه کمیته ملی پارالمپیک در لایحه دولت انتقاد کرد: «اگر مجلس در بودجه

